
HAREKETLİLİKTEN ÖNCE İLK MAKALE 

. 
      Borsa İstanbul Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi, Başkent Ankara’nın merkezi 

konumunda, mesleki eğitim veren bir lisedir. Okul geniş bir bahçe içinde, yönetimin yer aldığı, 

toplantıların ve kültür derslerinin yapıldığı, Laboratuvar ve atölye binalarının ayrı olduğu üç binadan 

oluşmaktadır. Okulumuzda Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı, Gıda 

Teknolojileri Alanı, Laboratuvar Teknolojileri Alanı ve Tarım Teknolojileri Alanında öğrencilerimiz 

eğitim görmektedirler. Gelen öğrenciler ortaokul diploma notları yada girdikleri lise geçiş sınavından 

aldıkları puanlar ile okulumuza kayıt yaptırabilmektedirler. Ayrıca okulumuzda ortak genel kültür 

vermenin yanında ülke ekonomisine katkı sağlayacak pratik bilgi ve beceri kazandıracak programlar 

uygulanmaktadır 

     Kurumumuz daha önce 2017 ve 2018’de, son olarak ise 2022 yılında Erasmus Plus projeleri 

içerisinde yer almıştır. Bu projelerimizde İtalyan, Alman, Polonyalı ve İspanyol ortaklarımız olmuştur. 

Ev sahiplerimiz, UA’nın sunmuş olduğu platformlar aracılığı ile bulunmuş, mail ile başlayan 

iletişimimiz, Whatsapp, Skype vb. kanallardan görüntülü görüşmeler ile devam etmiştir. Kurduğumuz 

başarılı iletişimler sayesinde projelerimiz sorunsuz gerçekleşmiştir, Projelerimizin tamamlanmasının 

ardından  öğretmenlerimiz yeni projeler ile yola devam ederek ilgili platformlardan ortak arayışına 

devam etmişlerdir. Sonuç olarak; okulumuz, diğer uluslararası okullarla birlikte yürütülen İtalya ayaklı 

"Pandemi Sonrası Okul Eğitim Sistemi için Öğrenme Engellerine Karşı Yeni Yöntemler ve 

Teknolojiler" adlı Erasmus+ KA210 projesinin ortağı olmuştur. İletişimler yine mail ve  Whatsapp 

üzerinden gerçekleşmeye devam etmektedir. İlgili proje ile  öğretmen gelişimimiz baz alınacak, bu 

alanda da kurumumuzun AB projeleri özelinde deneyim elde etmesinin önü açılacaktır. 

    Teknoloji destekli eğitim; ezberci eğitimin dışında öğrencileri gelecekteki zorluklara karşı daha 

donanımlı hâle getirmekte, öğrencilerin evrensel düşünmelerini sağlamakta ve dijital vatandaşlık 

becerilerini geliştirmektedir. Özellikle Pandemi sorası bunu sağlayacak öğretmenlerin teknolojiyi etkili 

bir biçimde kullanma becerileri, öğrencilere daha kişiselleştirilmiş ve farklı öğrenme deneyimleri 

kazandırma noktasında kritik bir öneme sahip olacaktır. 

 
 
     Erasmus +, sosyal içerik, çevresel sürdürülebilirlik, dijitale geçiş ve gençlerin demokratik yaşama 



katılımının desteklenmesinde temel roller üstlenmesi gibi temaların yer aldığı 2021-2027 dönemini 
kapsayan Avrupa Birliği programıdır. Katılan okullar diğer Avrupa okullarıyla ortak ilgi alanlarına 
yönelik projelerde işbirliği yapar ve öğretmenlerin eğitimi için hareketlilik gerçekleştirir. Bu program, 
okulların Avrupa boyutunda yenilik ve iyileştirme, kapsayıcılık ve hoşgörü değerlerinin 
desteklenmesi için değişme fırsatını temsil etmektedir. 

 
        Projemiz aynı etkinlikleri sunan ancak iki farklı konuyu ele alan ve farklı eğitim sonuçları veren    
iki modüle ayrılmıştır: 
 
* Modül I "ÖĞRETİM İÇİN ENTEGRE YÖNTEMLER", okullardaki eğitim kurumlarının dijital 
geçişini teşvik etmek, geleneksel yöntemleri dijital yöntemlerle birleştiren öğretme/öğrenme 
uygulamalarını entegre etmek amacıyla okul personelinin eğitimine odaklanmaktadır. Eğitim 
faaliyetleri Portekiz, Ponte de Lima'da, ortak Previform ile birlikte kurslar, çalıştaylar, yuvarlak 
masa toplantıları ve toplantılarla ve ulusal düzeyde anketler, konferanslar, işbaşı eğitimleri, 
çalıştaylar, brifingler ile iletişim ve izleme faaliyetleriyle gerçekleştirilecektir.  

 
*  Modül II "COVİD SONRASI ÖĞRENME ENGELLERİ İÇİN TEKNOLOJİK ARAÇLAR” Eylül 
ayında ulusal ve uluslararası düzeyde geliştirilecek ve öğrencilerin öğrenme güçlüklerine uygulanan 
güncel teknolojilerin kullanımına ilişkin kurslar ve güncellemeleri içerecektir. Eğitim kursu 
Almanya'da olacaktır, ortak şirket Xient GmbH’ dır. 
 
      Okulumuz, ortaklarıyla işbirliği içinde, kendi bünyesinde gerçekleştirilecek anketler, toplantılar, 
yuvarlak masa toplantıları gibi faaliyetlerde bulunmaktadır. Amaç, öğretimde hangi dijital araçların 
kullanıldığını ve bu yöntemlerin geleneksel yöntemlerle Avrupa karşılaştırmasında nasıl entegre 
edildiğini anlamak için eğitim bağlamını analiz etmektir. Ortaya çıkan sonuçlar daha sonra Portekiz'de 
Previform'da gerçekleştirilecek ilk eğitim hareketliliğinde eğitim faaliyetlerini daha iyi yönlendirmek 
için kullanılacaktır. 
 
      Proje, eğitim kurumlarının dijital geçişini teşvik etmek ve geleneksel yöntemleri dijital, 
teknolojik ve yenilikçi yöntemlerle entegre etmek için harika bir fırsatı temsil etmektedir. Avrupa'da 
bir öğrenme ve öğretme alanı yaratmak ve katılımcı kurumların personelinin dilsel ve teknolojik 
becerilerini güçlendirmek amaçlanmıştır. 


